
  OBEC VEDROVICE 

 Vedrovice 326, 671 75 p. Loděnice 
IČ  00293741 

 
   
   e-mail: obecvedrovice@iol.cz , tel: 515337332 
 

 

 

Zadávací dokumentace             

1/4 

 

Zadávací dokumentace na projekt 

„Komunální fotovoltaický systém v obci Vedrovice“ 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Obec Vedrovice 

Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova, IČ 002 93 741 

Zastoupené starostou: Richardem Janderkou 

tel: 515 337 332, 725 488 725, starosta@vedrovice.cz  

 

2. Název zakázky: 

 

„Komunální fotovoltaický systém v obci Vedrovice“ 
 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a 

dodavatelem na dobu určitou, jejímž předmětem je dodávka a instalace fotovoltaické 

elektrárny na budovu Mateřské školy v obci Vedrovice. 

Předmět zakázky je vymezen technickou dokumentací, která je přílohou této zadávací 

dokumentace. 

 

4. Technické podmínky: 

 

Zakázka řeší dodávku a instalaci fotovoltaické elektrárny o jmenovitém výkonu min. 

44 kWp, včetně systémů pro řízení přítoků do bateriového uložiště, TUV, wallbox 

apod. 

Celé řešení je popsáno v technické zprávě ZD. 

 

 

5. Předpokládaná doba a místo plnění zakázky: 

 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: od 01. 07. 2024 do 30. 11. 2024 
Místo plnění: MŠ Vedrovice, Vedrovice č.p. 290, obec Vedrovice 



 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

2/4 

6. Záruční doba: 

 

Požadovaná minimální záruční doba 

- FV panely – lineární záruka min. 20 let na výkon s max. poklesem na 80 % 

původního výkonu  

- Střídače – min. 10 let na bezodkladnou výměnu či adekvátní náhradu v případě 

poruchy či poškození 

- Akumulace – min. 60% nominální kapacity po 10 letech provozu nebo dosažení 

min. 2 400násobku nominální energie 

 

 

7. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 

 

1.900.000,-Kč 
 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. 04. 2024 v 15:00 hod. Nabídky je možné 

podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele: 

Obec Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 

 

 

9. Požadovaná doba platnosti nabídky: 

 

Doba platnosti nabídky musí činit šest měsíců. 

 

 

10. Náležitosti nabídky. 

 

a) Nabídka bude předložena v českém jazyce a bude obsahovat: 

• doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů, kterými se rozumí: výpis z 

obchodního rejstříku – prostá kopie, platné živnostenské oprávnění – prostá 

kopie, 

• krycí list nabídky (viz příloha) 

• návrh smlouvy o dílo 

• nabídkovou cenu - vč. celkové rekapitulace 

• seznam min. 5 referenčních zakázek 

• čestné prohlášení o vázanosti nabídky po dobu stanovenou zadavatelem 

 



 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

3/4 

b) Bude-li nabídku podepisovat zmocněná osoba, bude součástí nabídky zmocnění 

této osoby. 

 

c) Obálky budou zalepené nebo zapečetěné, na uzavření opatřeny razítkem uchazeče 

a označeny identifikačními údaji vyzvaného uchazeče (jméno, název firmy, 

adresa). Budou označeny nápisem „Komunální fotovoltaický systém v obci 
Vedrovice“ a „NEOTVÍRAT“.  

 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání předmětu plnění 

veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

12. Kritéria hodnocení nabídek: 

 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

nejnižší nabídková cena. 

 

 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 

zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 

podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

 

 

14. Ostatní informace: 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení dle § 127 ZVZ.  

Veškeré náklady spojené se zpracováním a předložením nabídky nese uchazeč.  

Podané nabídky se uchazečům nevracejí.  

O výsledku zadávacího řízení budou zúčastnění uchazeči vyrozuměni bez prodlení.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

4/4 

15. Obchodní podmínky: 

 

Po ukončení výběrového řízení bude uzavřena smlouva s vítězným uchazečem. 

Uchazeč uvede všechny podmínky v návrhu smlouvě o dílo. 

Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku a 

platné živnostenské oprávnění) budou před uzavřením smlouvy předloženy v ověřené 

kopii. 

 

 

16. Způsob financování: 

 

Akce bude financována z dotace v Programu „Nové obnovitelné zdroje v energetice 

(RES+)“ financovaného z prostředků Modernizačního fondu, v rámci výzvy ModF – 

RES+ č. 3/2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z prostředků 

Modernizačního fondu a z rozpočtu obce Vedrovice. 

. 

 

17. Podmínky pro prohlídku objektu k realizaci zakázky: 

 

Prohlídka objektu mateřské školy je žádoucí a je možná po telefonické domluvě na tel. 

+420725488725, nebo ji lze dohodnout přes emailovou adresu: starosta@vedrovice.cz 

 

 

 

 

 

 

Ve Vedrovicích dne 21. 03. 2024 

                                                                                Richard Janderka 

                                                                                   starosta obce 


		2024-03-21T13:51:32+0100
	Richard Janderka


	



